
Etnedal Historielag – årsmøte-referat for 2018
Det kom 19 på årsmøtet på Frivilligsentralen 18. mars.
Til stades: Jorunn W. Steinsvoll, Ivar Øverlier, Torgun Thon 
Hagaseth, Ove Bergene, Hans Enger, Torodd Lybeck, Ola Breien, 
Sigrid og Malvin Rønsmoen, Steinar Lundstein, Inger og Leif 
Bergene, Sigrid Bergene, Tutta Solberg, Anna Skjærstein, Jon Olav 
Espeliødegård, Aud Ingrid Austdal, Randi Jensen og Ingun Kompen.
Program: 
Torodd Lybeck viste bilete og snakka fortalde frå boka hans, ”222 
fossar i Valdres”. Vi fekk også høyre songstubbar og viser på opptak 
frå ”gamle dagar” i Etnedal.
Årsmøtet for Valdres Historielag er det i år Etnedal sin tur til å 
arrangere, med Bruflat kyrkje, krigsminne, gravstan på Hestekind og 
årsmøte-saker, mat og orientering om og på det gamle Breien-tunet.
Arbeidet med biletboka held fram. Etnedalsdagane 2019 blir sist i juli,
og laget prøver å bemanne ein utstillings-plass der som vanleg. 
Val: 
Leiar:                         Jorunn W. Steinsvoll         (attval)
Skrivar:                      Ingun Kompen                  (ikkje på val)
Kasserar:                    Torgun Thon Hagaseth     (ikkje på val)
Styremedlem:            Arne Melvin Nygård         (ikkje på val)
                                   Ola G. Breien                    (attval)
                                   Malvin Rønsmoen             (ny- for 2 år)
                                   Håkon Lie                         (ikkje på val)
Varafolk:                    Tutta Solberg                    (attval)
                                   Jan Røbergshagen             (attval)                    
                                   Tormod Møller                 (attval)
Valnemnd:                 Jon Øystein Lundstein      (på val i 2021)
                                   Jan Olav Espeliødegård    (på val i 2020)
                                   Anne Marit Stensæter       (på val i 2022)            
Ivar H. Øverlier gjekk ut av styret, og vart takka for godt arbeid 
gjennom mange år. Han vil framleis jobbe med nettsida til 
historielaget.       
Sigrid Nyberg tok ikkje attval som medlem i valnemnda. 
Det var loddsal og bevertning, og laget arbeider vidare med å ta vare 
på Etnedalshistoria.
Ingun skreiv. 


